20/08/2025 19:28

Position N°

1 1024
2 1020
3 1049
4 1062
5 1019
6 1058
7 1015
8 1050
9 1013
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Cheval

LEENANE GRAVIERE Suitée d'un
foal PRADA GRAVIERE par
QUABAR DES MONCEAUX

FORTUNE TELLER ALIAS Suitée
d'un foal PROVOCATION ALIAS
par LINARO

VENGA DERLENN Suitée d'un foal
PAPARAZZI ALIAS CLS par KAISER
STORM ALIAS

VALDY VICI Suitée d'un foal
PANAM VICI par HWEN D'O
VEZAUZIERE

GEMME DE MALYNE Suitée d'un
foal PRADA DE MALYNE par L
AIGLE ROUGE DU LIN

AZIZA DE BLONDE Suitée d'un
foal PRESTIGE DES CHENES par
DAHO DU PARADIS

JUGOLINE DE NEEL Suitée d'un
foal PLEIADE DE NEEL par KAISER
STORM ALIAS

MOOREA DE LA SCYE Suitée d'un
foal PUNCH COCO DESCO par
CATCH BOOM BANG

IN LOVE DE CHATELAIN Suitée
d'un foal PUR LOVE DE
CHATELAIN par LOOPING EPDJ
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Origines

KANTJE'S
RONALDO
et DIVA DE
CHAMBORD
par ARON N

BALOU DU
ROUET

et QUEEN
SYMPATICO
TILIA

par WELCOME
SYMPATICO

LANDO

et HOKOUME
DE LERIEU
par ARTHUR
WELSH KING

QUOUTSOU
et FIDJI DU
ROC

par RHON
LYNDON

HEROS TER
PUTTE

et WENDELA
par ORAME

MACHNO
CARWYN

et ISA DE
BLONDE

par CHERIFIEN

VERY STAR
KERVEYER

et VESTERALEN
DE NEEL

par LANDO

WELCOME
SYMPATICO
et DELISSE DE
L'AUMONT
par SYRIAC

NIRVANA V

et RIVENDEL
DE CHATELAIN
par LINARO

Engageur

JOURDAIN
Lynda

LE GUEN
Miléna

LE GUEN
Miléna

BESCOND
Maylis

DEBOUT Emilie

FOSSE Pierre

VILLERS
Virginie

BURROW
Coralie

BIENVENU
Aurélia

Modeéle

17.00

16.30

16.40

15.30

15.80

15.70

16.40

16.10

15.90

ATELIERS

Locomotion

18.00

18.00

16.00

17.00

17.00

17.00

16.00

16.00

18.00

Foal

16.10

16.60

17.50

18.10

17.00

17.10

16.40

16.90

15.80

PFS

CIRCUITS

Circuit
Poney -
Poulinieres
suitées

16.93

16.73

16.65

16.48

16.40

16.38

16.32

16.32

16.29
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Position

10

11

12

13

14

15

16

17

18

NO

1052

1008

1056

1053

1060

1025

1017

1014

1047

Cheval

KAPUCYNE DU DRAP D'OR Suitée
d'un foal PILFACE
DRADORMADORCI par JUMANGI
DE LA POTERIE

JET SET GRAVIERE Suitée d'un foal
PIXELLE NAO GRAVIERE par
KANTIJE'S RONALDO

HOLY STAR LYAFAR Suitée d'un
foal PINK FLOYD LYAFAR par
CAMPO FLAMINGO Z

CARWYNA DE BLONDE Suitée
d'un foal POKERFACE
TROISAROMES par LOOPING
EPDJ

GUCCI DES VALLEES Suitée d'un
foal PHARROS DES VALLEES par
BOX OFFICE DU PENA

MILKA JUPILOU Suitée d'un foal
PELENN AR BRAY par BOX OFFICE
DU PENA

DRAGIBELLE DU ROUGET Suitée
d'un foal PHENOMENE STAR MDC
par BALOU STAR

ENERGY DE BATZ Suitée d'un foal
PRIMEROSE'K par VERY STAR
KERVEYER

BYZANCE D'ISA Suitée d'un foal
POSEIDON DNM par MALIBU
COCO DES STAR
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Origines

USANDRO
TILIA DERLENN
et CASSY DU
DRAP D'OR
par POETIC
JUSTICE

QUABAR DES
MONCEAUX
et DIVA DE
CHAMBORD
par ARON N

MOVIE STAR
TILIA

et HELOISE DE
VIENNE

par COSMOS
DE L'AUMONT

MACHNO
CARWYN

et VISTA
BUENA DE
BLONDE
par
QUOUTSOU

ULYSSE
SUPREME

et PRINCESSE
par

ULK D'ETE

et JOIE D'
VIVRE D'ANCA
par
CREMELL'AUX
LAYS

SHUTTERFLY
DE L'OURCQ
et COSIO DU
MARTRAY
par STEEL
HEAVEN

PAOLIK
KERSIDAL

et KARA
D'AMAURY
par QUIDAM
DE REVEL

GEAS OOCHI
et DELLAS DE
BENAC

par KING DU
VEROUET
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Engageur

PEINTE Aurore

JOURDAIN
Lynda

CHAPELLE
Catherine

HUBERT Julie

SEGUIN Marine

LE ROMANCER
Anais

MOURA DE
CASTRO Amelie

DEROUIN
Lamia

PAVOT Manon

Modeéle

15.90

15.20

16.30

15.00

15.60

15.70

16.00

15.40

15.80

ATELIERS

Locomotion

16.00

19.00

16.00

17.00

16.00

16.00

14.00

16.00

15.00

Foal

17.10

16.20

16.30

17.30

16.70

16.50

16.80

16.30

16.20

CIRCUITS

Circuit
Poney -
Poulinieres
suitées

16.28

16.26

16.24

16.09

16.01

16.00

15.84

15.79

15.76
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Position

19

20

21

22

23

24

25

26

27

NO

1048

1016

1012

1051

1064

1063

1021

1054

1055

Cheval

URFA DE LINKEY Suitée d'un foal
PETILLANT EPDJ par IRAM BOY
D'EMBETS

BIJOUX DU SOL'HEUR Suitée d'un
foal PRIME DU GANELON par
JUMP LIKE STROLLER

MAM'ZELLE PETILLANTE Suitée
d'un foal PETILLANTE EPDJ par
LOOPING EPDJ

LOVERDOSE MSPORTPONY Suitée
d'un foal PEPS DU GROSARBRE
MSP par HWEN D'O VEZAUZIERE

ALIA DES COSSES Suitée d'un foal
POMMERY DE MONTIGNY par
UNTOUCHABLE

GUESCH DES AVOINES Suitée
d'un foal PATTY DES AVOINES par
NEWTON D'HERICOURT

UNIQUE TEAKE BORDERIE Suitée
d'un foal PALLAS ATHENA
GATEAU par REX THE ROBBER

UNE CHIPIE Suitée d'un foal POP
CORN SDH par IZ PERFECT DU
KRYSTAL

JAZA'IR DE BLONDE Suitée d'un
foal PHENOMENE DES CHENES
par DAHO DU PARADIS
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Origines

JIMMERDOR
DE FLORYS

et QUAMELIA
DE LINKEY
par ESPOIR
KERHAMONIC

WELCOME
SYMPATICO
et TOP
CHIHUAHUA
par SEMRI

EYE CATCHER
DE LOURCQ

et IRMA DE
LINKEY

par ICE AND
FIRE D'ALBRAN

EYE CATCHER
DE LOURCQ
et DOUCE
D'ODIVAL
par QUABAR
DES
MONCEAUX

ROYAL ARONN
DU VASSAL

et KITTY DE
GRANGE

par UN ATOUT
D'ANGRIE

VERY STAR
KERVEYER

et UNGIE DES
AVOINES

par
CHARLESTON
DU CAP

KOOIHUSTER
TEAKE

et JOLIE
GOURIN

par CHAMPION
NORMAND

QUARTZ DU
MOULIN

et VANILLE
par

EYE CATCHER
DE LOURCQ
et ROXANE DE
BLONDE

par ULTRA DE
ROUHET
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Engageur

JEANMART
Sebastien

GIROUX
Penelope

JEANMART
Sebastien

PETUREAU
Ludovic

MASQUELIER
Arnaud

VOCHELLE
Véronique

GATEAU Valérie

DUTRONQUAY
Sohane

FOSSE Pierre

Modeéle

15.40

14.30

15.00

14.90

15.10

15.10

14.80

15.50

15.20

ATELIERS

Locomotion

16.00

17.00

16.00

17.00

16.00

16.00

16.00

14.00

15.00

Foal

16.20

17.20

16.60

16.00

16.10

15.90

16.20

16.10

15.50

CIRCUITS

Circuit
Poney -
Poulinieres
suitées

15.76

15.71

15.68

15.65

15.58

15.52

15.46

15.38

15.25
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Position

28

29

30

NO

1011

1027

1009

Cheval

GRACIEUSEDESAUSSIGNAC Suitée
d'un foal PIANA DU HOMMET par
CALVINO D'ARTHUISIERE

KISS DES IRIS Suitée d'un foal PIM
S DES DEMOISELLES par HWEN
D'O VEZAUZIERE

HINA DE THOIRAS Suitée d'un
foal PIINKHINA MARAIS D'OR par
ILLYZY NIGHT DREAM
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Origines Engageur
PAPYRUS TYLE
et JADE
D'AVRIL

par ANDREA
DU
MONTMAIN

DELDALLE
Mathilde

FARHH
D'EGREE
et QUETSCH
DES IRIS
par LINARO

FREEMAN
Rebecca

BILLY FLASHY
WASH PP

et QUETZALE
DE LA FOSSE
par QUAT'SOUS

GOOS Marilyn

Modeéle

15.10

14.70

15.00

ATELIERS

Locomotion

15.00

15.00

15.00

Foal

15.40

16.00

15.40

CIRCUITS

Circuit
Poney -
Poulinieres
suitées

15.17

15.15

15.12
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